1

2021年12月２日

各 位

上場会社名 昭和電工株式会社

コード番号 ４００４ 東証第１部

代 表 者 代 表取締役 社長  森川 宏平

問合せ先 CSR・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長  草彅 美行

TEL (03) 5470 – 3235

（訂正）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 12 月２日 15 時に発表しました「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」につ

きまして、誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正個所には下線を付して表

しております。

記

3.監査役の異動

  (2)新任監査役候補者 2022 年３月下旬開催の定時株主総会にて選任、同日付で就任予定

（１ページ）

（訂正前）

宮坂
みやさか

 泰行
やすゆき

 （宮坂泰行公認会計士事務所、伊藤忠食品㈱社外監査役、参天製薬㈱

社外監査役）

（訂正後）

宮坂
みやさか

 泰行
やすゆき

 （宮坂泰行公認会計士事務所、伊藤忠食品㈱社外取締役、参天製薬㈱

社外監査役）

以上